МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

08.05.2013          № 13

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 03.12.2012г. № 24

«Об утверждении местного

бюджета МО Гавань на 2013 год»

Заслушав Главу Муниципального образования Гавань Прокопова Б.И.,

ознакомившись с протестом прокуратуры В.О. района Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2013 год» (Приложение №2 к Решению МС

МО Гавань от 03.12.2012г. №24) согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО

Гавань Базана И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,             Б.И. Прокопов

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

 2

     Приложение № 1

    к Решению МС МО Гавань

     от 08.05.2013 № 13

Ведомственная структура расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2013 год

      (тыс.руб.)

№ п/п Наименование
Код

ГРБС

Код раздела,

подраздела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расхода
Сумма

  Местная Администрация МО "Гавань" 909

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     0,0

1.2

Функционирование  законодательных (представительных)

органов государственной власти и представительных органов

муниципальных образований

909 0103     -5,0

1.2.2
Аппарат представительного органа муниципального

образования
909 0103 002 04 00   -5,0

1.2.2.3 Уплата налогов, сборов и  иных платежей 909 0103 002 04 00 850 -5,0

1.2.2.3.1 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 909 0103 002 04 00  851 -4,0

1.2.2.3.2 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 909 0103 002 04 00  852 -1,0

1.3

Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации, местных администраций

909 0104     -82,7

1.3.2
Содержание и обеспечение деятельности местной администрации

по решению вопросов местного значения
909 0104 002 06 01   -82,7

1.3.2.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 909 0104 002 06 01 240 -79,0

1.3.2.3 Уплата налогов, сборов и  иных платежей 909 0104 002 06 01 850 -3,7

1.3.2.3.1 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 909 0104 002 06 01 851 -1,0

1.3.2.3.2 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 909 0104 002 06 01 852 -2,7

1.4 Резервные фонды 909 0111     87,7

1.4.1 Резервный фонд местной администрации 909 0111 070 01 00   87,7

1.4.1.1 Резервные средства 909 0111 070 01 00 870 87,7

  ИТОГО:         0,0

 Глава Муниципального образования,

Б.И. Прокопов  исполняющий полномочия председателя

 Муниципального Совета